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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2023 46 724 186,69 41 244 457,51 3 102 659,00 172 926,00 10 143 078,25 7 650 565,79 20 175 228,47 14 075 471,50 5 479 729,18 56 506,41 5 422 622,77

2024 51 456 085,00 38 508 603,00 3 916 816,00 187 927,00 8 912 579,00 5 398 926,69 20 092 354,31 15 227 829,00 12 947 482,00 0,00 12 942 482,00

2025 41 581 215,00 40 025 480,00 4 077 405,00 195 632,00 9 277 995,00 5 562 927,00 20 911 521,00 15 852 170,00 1 555 735,00 0,00 1 550 735,00

2026 41 271 271,00 41 266 271,00 4 203 805,00 201 697,00 9 565 613,00 5 735 378,00 21 559 778,00 16 343 587,00 5 000,00 0,00 0,00

2027 42 297 926,00 42 297 926,00 4 308 900,00 206 739,00 9 804 753,00 5 878 762,00 22 098 772,00 16 752 177,00 0,00 0,00 0,00

2028 43 482 268,00 43 482 268,00 4 429 549,00 212 528,00 10 079 286,00 6 043 367,00 22 717 538,00 17 221 238,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 612 807,00 44 612 807,00 4 544 717,00 218 054,00 10 341 347,00 6 200 495,00 23 308 194,00 17 668 990,00 0,00 0,00 0,00

2030 45 728 127,00 45 728 127,00 4 658 335,00 223 505,00 10 599 881,00 6 355 507,00 23 890 899,00 18 110 715,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2023 48 217 896,29 33 757 431,96 13 406 986,53 0,00 0,00 440 648,07 0,00 0,00 14 460 464,33 9 596 464,330,00 861 927,88

2024 58 376 809,37 36 112 371,85 16 138 880,32 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 22 264 437,52 20 984 437,520,00 1 820 400,00

2025 40 781 215,00 36 838 288,00 16 645 726,00 0,00 0,00 291 920,00 0,00 0,00 3 942 927,00 3 162 927,000,00 0,00

2026 40 471 271,00 37 882 257,00 17 136 775,00 0,00 0,00 227 920,00 0,00 0,00 2 589 014,00 1 839 014,000,00 0,00

2027 41 497 926,00 38 781 036,00 17 586 615,00 0,00 0,00 163 920,00 0,00 0,00 2 716 890,00 1 986 890,000,00 0,00

2028 42 682 268,00 39 704 448,00 18 048 264,00 0,00 0,00 99 920,00 0,00 0,00 2 977 820,00 2 277 820,000,00 0,00

2029 43 763 807,00 40 642 138,00 18 513 007,00 0,00 0,00 33 960,00 0,00 0,00 3 121 669,00 2 441 669,000,00 0,00

2030 45 728 127,00 41 632 639,00 18 985 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 488,00 2 845 488,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2023 -1 493 709,60 0,00 9 691 333,00 0,00 0,00 4 179 605,98 1 105 270,81 5 445 496,00 388 438,79

2024 -6 920 724,37 0,00 7 839 272,37 0,00 0,00 5 220 724,37 4 326 176,37 2 594 548,00 2 594 548,00

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.02.26

za organ stanowiący KONRAD GOLEC



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2023 66 231,02 0,00 0,00 0,00 578 948,00 554 948,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 000,00 0,00 0,00 0,00 918 548,00 918 548,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2023 x x x x 24 000,00 4 967 548,00 0,00 7 487 025,55 17 178 358,550,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 049 000,00 0,00 2 396 231,15 10 235 503,520,00

2025 x x x x 0,00 3 249 000,00 0,00 3 187 192,00 3 187 192,000,00

2026 x x x x 0,00 2 449 000,00 0,00 3 384 014,00 3 384 014,000,00

2027 x x x x 0,00 1 649 000,00 0,00 3 516 890,00 3 516 890,000,00

2028 x x x x 0,00 849 000,00 0,00 3 777 820,00 3 777 820,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 970 669,00 3 970 669,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 095 488,00 4 095 488,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2023 0,00% 26,61% x x x x26,78%

2024 3,95% 8,42% 18,80% 20,40% TAK TAK8,42%

2025 3,17% 10,10% 17,36% 18,97% TAK TAKx

2026 2,89% 10,17% 15,51% 17,10% TAK TAKx

2027 2,65% 10,11% 14,31% 15,90% TAK TAKx

2028 2,40% 10,36% 13,04% 14,63% TAK TAKx

2029 2,30% 10,43% 13,43% 15,02% TAK TAKx

2030 0,00% 10,40% 10,72% 12,31% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2023 29 344,29 29 344,29 28 777,28 111 837,04 111 837,04 110 939,73 1 042 128,44 1 042 128,44 968 480,37

2024 0,00 0,00 0,00 2 196 550,00 2 196 550,00 2 196 550,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2023 3 293 253,76 3 293 253,76 1 597 136,94 13 442 504,21 0,00 0,00 0,001 315 447,91 12 127 056,30 0,00

2024 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 16 610 243,95 0,00 0,00 0,001 583 003,95 15 027 240,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 842 600,00 0,00 0,00 0,000,00 3 842 600,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,000,00 750 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,000,00 730 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,000,00 700 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,000,00 680 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 250 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2023 554 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 918 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 690 840,00 16 610 243,95 3 842 600,00 750 000,00 730 000,00 700 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 670 800,00 1 583 003,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 29 020 040,00 15 027 240,00 3 842 600,00 750 000,00 730 000,00 700 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 30 690 840,00 16 610 243,95 3 842 600,00 750 000,00 730 000,00 700 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 670 800,00 1 583 003,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
CO BZYCZY W ULU - kampania edukacyjna Gminy Przytoczna  -
edukacja ekologiczna

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Czyste Powietrze - informowanie i wsparcie mieszkańców w zakresie
programu Czyste Powietrze

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 35 000,00 14 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Nowa Niedrzwica i
Przytoczna (Obszar A)  - zmiana przeznaczenia gruntów

Urząd Gminy 2021 2024 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Nowa Niedrzwica i
Przytoczna (Obszar B)  - zmiana przeznaczenia gruntów

Urząd Gminy 2021 2024 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru rekreacyjno-wypoczynkowego nad Jeziorem
Lubikowskim - zmiana przeznaczenia gruntów

Urząd Gminy 2021 2024 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Opracowanie projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Przytoczna w obrębach
Nowa Niedrzwica i Przytoczna - opracowanie mpzp

Urząd Gminy 2021 2024 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Remont ul. Dworcowej w Przytocznej - poprawa stanu bezpieczeństwa
ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 506 280,00 501 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Remont ul. Rokitniańskiej w m. Przytoczna - poprawa stanu
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu położonego nad jeziorem Lubikowskim (UR XLI.254.2022) -
zmiana przeznaczenia zagospodarowania

Urząd Gminy 2022 2024 45 000,00 37 415,82 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 680 000,00 1 250 000,00 7 609 404,97

1.a 0,00 0,00 121 201,66

1.b 680 000,00 1 250 000,00 7 488 203,31

1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 680 000,00 1 250 000,00 7 609 404,97

1.3.1 0,00 0,00 121 201,66

1.3.1.1 0,00 0,00 68 900,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 1 330,06

1.3.1.8 0,00 0,00 21 911,60

1.3.1.9 0,00 0,00 9 330,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.10

Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego oraz sporządzenie mpzp gminy
Przytoczna w rejonie m. Chełmsko - zmiana przeznaczenia
zagospodarowania

Urząd Gminy 2022 2024 80 000,00 24 833,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 020 040,00 15 027 240,00 3 842 600,00 750 000,00 730 000,00 700 000,00

1.3.2.1

Adaptacja budynku byłej piekarni zlokalizowanego w Przytocznej przy
ul. Głównej na potrzeby Centrum Aktywności Społecznej Gminy
Przytoczna - opracowanie dokumentacji  - adaptacja budynku na
potrzeby użyteczności publicznej

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa drogi gminnej - ul. Górnej w m. Przytoczna - poprawa stanu
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2025 1 564 000,00 97 900,00 1 466 100,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa klubu dziecięcego w m. Przytoczna - zapewnienie opieki nad
dziećmi

Urząd Gminy 2022 2024 4 205 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa placu zabaw w Chełmsku - stworzenie warunków do
aktywnego spędzania czasu wolnego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 80 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa świetlicy wiejskiej w Goraju - opracowanie dokumentacji
projektowej - zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa wiaty rekreacyjnej przy świetlicy w Nowej Niedrzwicy - rozwój
funkcji rekreacyjnych i kulturalnych

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Dokapitalizowanie WOKAMID Sp. z o.o. - Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Przytoczna oraz inne inwestycje
związane z działalnością spółki

Urząd Gminy 2017 2030 9 940 000,00 850 000,00 780 000,00 750 000,00 730 000,00 700 000,00

1.3.2.8
Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przytocznej - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej -
poprawa warunków lokalowych

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi gminnej nr 004306F w m. Rokitno - poprawa stanu
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2025 1 210 500,00 61 500,00 1 149 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa drogi gminnej nr 004314F w m. Lubikowo - poprawa stanu
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa drogi gminnej nr 004319F w m. Nowa Niedrzwica -
poprawa stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi gminnej w m. Lubikowo - opracowanie dokumentacji
- poprawa infrastruktury

Urząd Gminy 2022 2024 90 000,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi przy ul. Dworcowej i Gajowej - opracowanie
dokumentacji - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa sieci wodociągowej w m. Wierzbno - uporządkowanie
gospodarki wodociągowej

Urząd Gminy 2022 2024 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Chełmsku - opracowanie
dokumentacji - dostosowanie użyteczności budynku do potrzeb
mieszkańców

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Krasnym Dłusku - dostosowanie
funkcjonalności budynku

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 300 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Twierdzielewie - opracowanie
dokumentacji - dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Rewitalizacja popegeerowskiej miejscowości Przytoczna - poprawa
warunków życia mieszkańców

PRZYTOCZNA 2022 2024 3 250 000,00 3 092 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Rozbudowa budynku świetlicy o część garażową na potrzeby OSP
Wierzbno - stworzenie bazy dla OSP Wierzbno

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 994 000,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.10 0,00 0,00 19 730,00

1.3.2 680 000,00 1 250 000,00 7 488 203,31

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 1 551 700,00

1.3.2.3 0,00 0,00 2 309,10

1.3.2.4 0,00 0,00 77 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.7 680 000,00 1 250 000,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 1 210 500,00

1.3.2.10 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 2 210 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 1 415,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 257 860,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 0,00 0,00 1 019,21
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.20
Zakup mikrobusa 9-cio osobowego dla osób niepełnosprawnych na
potrzeby Gminy Przytoczna

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Goraj - poprawa stanu
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 484 400,00 36 900,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Opracowanie Gminnego programu rewitalizacji gminy Przytoczna na
lata 2023-2030 - dokument strategiczny

Urząd Gminy 2022 2024 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.20 0,00 0,00 212 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 484 400,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXVI.419.2024 z dnia 2024-02-22
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